Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ

 (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2021                                                                                                        № 51

	О внесении изменений в постановление администрации от 06.11.2018 №76 (ред. от 31.03.2021) «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории в муниципальном образовании посёлок Уршельский в 2019-2021 годах»

В соответствии постановлением администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение)от 10.12.2015 №140 «Об утверждении Положения о порядке разработки, реализации и мониторинга эффективности реализации муниципальных программ, а также изменений (корректировки), досрочного прекращения программ с учетом фактически достигнутых результатов в ходе их реализации на территории муниципального образовании поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», и на основании Устава муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 06.11.2018 № 76 (ред. от 31.03.2021) «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории в муниципальном образовании посёлок в 2019-2021 годах» следующие изменения:
1.1. В муниципальной программе «Общий объем финансирования программы» изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 12 606,8 тыс. руб., в том числе за счет средств местного бюджета по годам:

2019 год -    4 514,8 тыс. руб.;

2020 год -    5 993,2 тыс. руб.;

2021 год –   2 098,8 тыс. руб.
1.2. Приложение «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за главой администрации.

3. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Мещерские вести» и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
И. о. главы администрации                                                           Н. К. Малышева

                                                                                   Приложение к Постановлению

администрации поселок Уршельский

                                                                     (сельское поселение)

                                                                   от 28.06.2021 № 51
                         Раздел 8. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	№п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	План 2019г.
	План 2020г.

	План 2021г.

	1
	Создание условий по обеспечению безопасной и комфортной окружающей среды для населения, проживающего на территории муниципального образования посёлок Уршельский (сельское поселение).

	1.1
	Уборка территории муниципального образования.
	512,8
	421,6
	259,3

	1.2
	Ремонт колодцев нецентрализованного водоснабжения.
	125,2
	126,9
	0,0

	1.3
	Спиливание и уборка аварийных деревьев
	205,0
	463,1
	90,0

	1.4
	Высадка цветочной рассады и подрезка ветвей деревьев.
	0,0
	11,0
	0,0

	1.5
	Углубление, очистка дренажных канав
	150,6
	302,5
	0,0

	1.6
	Приобретение(изготовление) и установка информационных табличек.
	35,0
	0,0
	0,0

	1.7
	Окос травы
	8,8
	217,3
	0,0

	1.8
	Прочие мероприятия по обеспечению безопасности комфортной окружающей среды для населения муниципального образования
	0,0
	0,0
	0,0

	2
	 Организация качественного и бесперебойного освещения территории муниципального образования посёлок Уршельский (сельское поселение).

	2.1
	Проведение ремонта и технического обслуживания светильников уличного освещения.
	203,3
	36,7
	16,7

	2.2
	Потребление электрической энергии объектами уличного освещения и светофорного хозяйства.
	1 281,2
	1 567,4
	1 576,6

	3
	 Создание условий по качественному содержанию объектов благоустройства и монументальных объектов муниципального образования посёлок Уршельский (сельское поселение).

	3.1
	Обслуживание скверов
	0,0
	0,0
	0,0

	3.2
	Содержание монументальных объектов(памятников, обелисков и мемориальных досок) включая из частичную реставрацию.
	844,4
	500,0
	0,0

	3.3
	Техническое оснащение праздничных мероприятий.
	0,0
	0,0
	0,0

	3.4
	Обустройство детских площадок.
	165,1
	848,0
	0,0

	3.5
	Организация и содержание мест захоронения.
	516,6
	963,2
	156,2

	3.6
	Прочие мероприятия по качественному содержанию объектов благоустройства муниципального образования
	466,8
	535,5
	0,0

	Итого:
	4 514,8
	5 993,2

	2 098,8